[image: ]

Об утверждении видов общественных работ и перечня организаций, в которых должны выполняться общественные работы
Постановление акимата города Уральск Западно-Казахстанской области от 3 ноября 2025 года № 2563
[bookmark: z3]
      В соответствии с частью 3 статьи 914 - 1 Кодекса Республики Казахстан "Об административных правонарушениях", статьи 37 Закона Республики Казахстан "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", акимат города Уральска ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Утвердить виды общественных работ и перечень организаций, в которых должны выполняться общественные работы, согласно приложению к настоящему постановлению.

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на курирующего заместителя акима города Уральск.

      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Аким города

М. Байменов

	Приложение к постановлению
акимата города Уральска №2563
от 03 ноября 2025 г.

 Виды общественных работ и перечень организаций, в которых должны выполняться общественные работы
	 №
	 Виды общественных работ
	 Перечень организаций

1

Благоустройство территории; Очистка и уборка территории; другие общественно-полезные работы, не требующие определенной квалификации

Государственное учреждение "Аппарат акима поселка Круглоозерный города Уральска"

2

Благоустройство территории; Очистка и уборка территории; другие общественно-полезные работы, не требующие определенной квалификации

Государственное учреждение "Аппарат акима Желаевского сельского округа города Уральска"

3

Благоустройство территории; Очистка и уборка территории; другие общественно-полезные работы, не требующие определенной квалификации

Государственное учреждение "Аппарат акима поселка Зачаганск города Уральска"

4

Благоустройство территории; Очистка и уборка территории; другие общественно-полезные работы, не требующие определенной квалификации

Государственное учреждение "Аппарат акима поселка Деркул города Уральска"

5

Благоустройство территории; Очистка и уборка территории; другие общественно-полезные работы, не требующие определенной квалификации

Товарищество с ограниченной ответственностью "Батыс су арнасы"

6

Благоустройство территории; Очистка и уборка территории; другие общественно-полезные работы, не требующие определенной квалификации

Акционерное общество "Жайыктеплоэнерго"

7

Благоустройство территории; Очистка и уборка территории; другие общественно-полезные работы, не требующие определенной квалификации

"Уральское коммунальное государственное учреждение по охране лесов и животного мира" Управления природных ресурсов и регулирования природопользования акимата Западно-Казахстанской области

8

Благоустройство территории; Очистка и уборка территории; другие общественно-полезные работы, не требующие определенной квалификации

Товарищество с ограниченной ответственностью "SAPA90"

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14